Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP

E-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025– PROCESSO Nº 056/2025

Objeto: Aquisição de 02 (duas) motocicletas, 04 (quatro) tempos, ignição eletrônica, zero quilômetro,
equipadas e caracterizadas como viatura, destinadas à Guarda Civil Municipal, conforme especificações e
exigências constantes no Termo de Referência, através do Termo de Convênio GSSP/ATP-100/24 –
Secretaria de Segurança Pública do Governo do Estado de São Paulo

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021

Empresa vencedora Nova Motor Comércio Importação e Exportação LTDA.

Valor total: R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais)

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com referência ao processo licitatório

epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o

interesse na contratação que deu ensejo a instauração do processo, ADJUDICA e HOMOLOGA todos os atos

praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, restando o mesmo na conformidade acima indicada.

Cumpra-se e publique-se na forma da Lei.

Gabinete do Prefeito, 22 de setembro de 2025.

NÍCOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacoes@angatuba.sp.gov.br